Rcqrsto Ceno- Ciesta Doinni lnnocent ; s, Cenomanu ad urbis Epi-
mauensi, scopi, qui fuit temporibns Anastasii Imperatoris, et

Chlodovaei primi Francorum Regis Christiani, et

Clnldeherti tili ejus, diciturque quod Sadit in praedi-

cta Sede annos xlv, menses x dips xxv, et fecit in

ipsa ordinationes quinqnaginta ; Presbvteros enira

consecravjt cccxvni, er Levitas atque alios ministros

quantum necesse fuit. Deinde scqunniur Gests Domni
Domnoli, Cenomnnicae urbis Episcopi

, qui fuit

temporibus ultimis Childeberti et Clotharii atque
primo tempore Chilperici tilii ipsius Clotharii, qui
fuerunt Reges Francorum, et dicitur quod Se.lit in

ub, annfi
praedicta Sede annos xlvi menses xi dies xxiv, et

fkre ',1 dicltur fecit ordinationes lxxv, Presbyteros ccclx, Diaconos
sff/isse. ccl, et reliquos ministros sufficienter. Simttiter m

addendis »d xx Januarii exhibuimus Gesta Domni
Haduindi, Cenomanioae urbis Episcopi , qui fuit

ultimo tempore Chloiharii filii Chilperici et tempore
Dagoberti filii Clotharii, etprimo tempore Chlodo-

C vsei filii ejns-dem Dagoberti : circa finem autem asse-
ritur, quod Sedit in praidicta Sede annos xxx menses
xi dies xxiii. Operse pretiam esset illud Regestum
integrum dari in tucem, tum propter plura singtttorum

Episcoporum gestis subjuncta instrumenta, Cenomanen-
sis historise fundatnenta ct principia forsan vettementer

ittustraturu, nec non reliquae GuUicame historm ma-
(jnmn substdium allatura; tum ad commodius judican-
dumde singulis : nonnulta enim certo adulterala sunt
aut ommno fictitia. Tnterim prse&umere ticet, quo stylo

captum e&t, lodem perductum e&se Regestumillud usque
ad Doranum Gaufridura de Liuduno, cum quodesinit.
Hor antem posito, consequens elium foret totum esse
composium sub ejus successore Domno Guihelmo
Roland, seculo \m, juxta e,am

t
qune tunc hahebalur

satis vitiosa, Francorum Regum Cluonoloqiam; et

numeros annorum, mensium, dierum, cuique Episco-
patui attrtbulorum; qm ut posterioribus seculis cerli
fuerint, non est credibUe eos xque certos fuisse sex
"i octu pnoribus : imo pro pHmis saltem gratis esse
defiuttos

. non solum censeo ego , sed et Bondon-
netus, et verosimilUcr alii upud Cenomanos eruditi
viri.

8 In Doinnoh ccrte ui clarum cst, cui anni fere

xlvii tribuuntur ah ultimis temporibus Childeberti, D
qui obiit anno regni xlix Ckruti dlviii, usque prima cum in\n

tempora Chilperici, qui coipit anno Christi dlxi. ln- r,,i,>"i>ci

trnm anno Childeberti Kegis \\x habita estSynodus
'*

Attrelianensis iv, cui Innocentius in Christi nomine